
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milý čtenáři NOVOVIN.  

Toto číslo našich novin bude spíše jenom rychlý přehled. Články se tentokráte 

nehrnuly. Musíme však shrnout uplynulé dění. A – tým již tři týdny nevyhrál a to se 

muselo projevit na tabulce, kdy mu některé týmy unikají a naopak spodek tabulky se 

nebezpečně přibližuje. Ve IV. třídě rezervní tým podruhé vyhrál, ale týden předtím se 

byl pouze podívat na zápas s Těškovicemi, které je doslova roznesly. Dorost v domácím 

zápasem nedal Ondrách šanci, o týden později těsně podlehl Fulneku. Naši žáci již 

ukončili svůj zápasový program.  Po podzimu jim patří poslední místo, ale to v tuto 

chvíli není vůbec důležité, protože spousta kluků teprve začala tento rok hrát a pouze 

čas ukáže, jak to bude jaře či v daleké budoucnosti z jejich kariérou. 

Program: 

Okresní přebor mužů – podzim 2014 

Sobota 19.10. v 15.00 hod   Vávrovice – Vřesina u Hlučína 

4. třída, sk. B mužů – podzim 2014 

V O L N O 

Krajská soutěž dorostu – podzim 2014 

Sobota – 19.10. v 12.30 hod   Vávrovice – Vítkov 

Okresní přebor žáků – podzim 2014 

K O N E C  S O U T Ě Ž E  



Á č k o 

Bída a utrpení body nepřinesla 

 Po sérii 4 zápasů bez porážky už zákonitě ta prohra klepala na dveře. 

Bohužel, kdyby aspoň byla po dobrém výkonu, ale fotbal z vávrovické 

strany plakal. V prvním poločase doslova bučel. Hostující tým aktivní, 

rychle napadal, měl rychlé přechody do útoku. Vávrovické útoky byly 

spíše krkolomné a nepřinášeli téměř žádné nebezpečí. 

Hned úvod zápasů byl smrtící, faul před velkým vápnem, přímý kop, 

tyčka a dobíhající hráč netrefuje prázdnou branku. Ponaučení?! Vůbec! 

Za chvíli špatné zpracování Leváka a za ním číhal útočník a v pohodě Košárka 

přeloboval, 0:1. Pak hosté spíše stříleli mimo bránu, ale domácí byli permanentě pod tlakem. 

V poslední minutě se po ruce Šenka zahrával volný přímý kop a hosté vedli o 2 branky.  

Začátek druhé půle přinesl hned šanci domácích, kterou nezužitkoval ani Zavřel ani 

Malohlava. Hned z protiútoku, se však hosté dostali ke standartce, kterou Košárek nepokryl a 

vyrazil následně na roh. Z něj Gargoš vstřelil 3 branku. Domácí následně otevřeli hru ještě 

více. Mělo to za následek více šancí  na jejich straně, ale také na straně soupeře. Obrovské 

šance nevyužil Kříž, Malohlava a Šenk, Lichovník nepoměnil penaltu. Závěr zápasu pouze 

Kříž z druhé penalty korigoval. 

 

Vávrovice – Hněvošice 1:3 (0:2) 

Branky: Kříž (pen.) 

Sestava: 

 

     Patrik Košárek 

 

     Tomáš Šenk   

Jan Laifert         Jonáš Zavřel 

    Ondřej Levák (46. Aleš Gebauer)  

    

Jan Lichovník   Jan Morisch   

Jakub Morbtizer     Patrik Richlý (46. Vojta Černý)  

     

David Kříž   Matěj Malohlava 



V Kobeřicích se body dělily 

 Zápas v Kobeřicích probíhal podle papírových předpokladů. 

Domácí drželi balon, ale měli problém se propracovat do nějaké 

kloudné akce a hosté čekali na rychlé brejky. Hned na začátku 

utkání se jedna dobrá akce domácím povedla, ale domácí útočník se 

lekl smrtícího pohledu Košárka a 

balon poslal mimo bránu. Hned 

z protiútoku však po Křížově 

přihrávce trestal Malohlava. Domácí se dále snažili dobývat 

branku soupeře, ale jejich střely nenacházely cíl. Branku vstřelili 

domácí přibližně ve 40. minutě, kdy dlouhý pas od brány 

zužitkoval k nádherně střele pod břevno domácí útočník.   

Ve druhé poločase, zase na jeho začátku udělali hosté 

katastrofální rozehrávku, ale Košárek opět smrtonosným 

pohledem soupeře zaskočil, který opět míč poslal mimo branku. 

Kobeřice se snažili útočit, ale jejich akce končili buď mimo 

bránu nebo lehce v náručí golmana. Nemůžeme říci, že by si 

vytvořily další 100 % šanci. Za to hosté měly určitě dvě. 

Nejdříve se do vápna dostal Morbitzer, ale v klíčové chvíli míč 

dobře netrefil a poslal golmanovi malou domů, ve druhé případě 

šel Kříž sám na golmana a trefil pouze tyč, na následný odraz již nereagoval a tak si jej 

golman v klidu pohlídal. 

 

Kobeřice „B“ - Vávrovice 1:1 (1:1) 

Branka: Malohlava 

Sestava: 

     Patrik Košárek 

 

Jan Laifert    Tomáš Šenk    Jonáš Zavřel 

      Petr Laifert 

Jan Lichovník 

Jakub Morbitzer    David Brigula (46. Martin Schopik, 70. Patrik Richlý) 

   Jan Morisch (65. Tomáš Matoušek) 

   

David Kříž     Matěj Malohlava 



 

9.kolo 

Domácí Hosté Skóre 

Kobeřice "B" Vřesina 1:3  

Vávrovice Hněvošice 1:3  

Jakartovice Budišov n/B 0:3  

Stěbořice Pustá Polom "B" 1:3  

Litultovice Strahovice 1:5  

Skřipov Hradec n/M 1:3  

Malé Hoštice Bělá 6:1  

10.kolo 

Vřesina Bělá 4:0  

Hradec n/M Malé Hoštice 0:5  

Strahovice Skřipov 3:1  

Pustá Polom "B" Litultovice 2:0  

Budišov n/B Stěbořice 2:0  

Hněvošice Jakartovice 1:2  

Kobeřice "B" Vávrovice 1:1  

 

TABULKA 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Vřesina 9 5 2 2 24: 16 17  ( 2) 
 

2. Budišov n/B 8 5 2 1 16: 8 17  ( 5) 
 

3. Strahovice 9 5 1 3 26: 16 16  ( 1) 
 

4. Malé Hoštice 9 4 3 2 26: 15 15  ( 3) 
 

5. Stěbořice 9 4 2 3 18: 12 14  ( 5) 
 

6. Kobeřice "B" 9 4 2 3 15: 15 14  ( -1) 
 

7. Hradec n/M 9 4 2 3 17: 20 14  ( -1) 
 

8. Litultovice 9 4 1 4 20: 14 13  ( -2) 
 

9. Jakartovice 9 4 1 4 16: 20 13  ( 1) 
 

10. Vávrovice 9 3 2 4 20: 20 11  ( -1) 
 

11. Hněvošice 8 3 1 4 15: 16 10  ( -5) 
 

12. Bělá 9 3 0 6 15: 31 9  ( -3) 
 

13. Pustá Polom "B" 9 2 2 5 12: 13 8  ( -7) 
 

14. Skřipov 9 1 1 7 8: 32 4  ( -8) 



B é č k o 

17, 17, 17, 17 

Přesně tolik branek mohli vidět v zapadlé „vísce“ v Těškovicích. Na umělé trávě tam béčko 

totálně selhalo. Již v poločase to vypadalo na pořádný výprask, ale dostat 4 branky za poločas, 

to přijde celkem v takové soutěži ještě v pohodě, ale 12 to už je trochu moc. Statisticky si 

diváci mohli zakřičet gól cca každých 5 minut. 

 

Těškovice  – Vávrovice „B“ 16:1 (4:0)  

Branky:  

Sestava: Kubíček – Šenk, Trcka (Cagaš), Schopik, Bartusek - Repaský, Bartusek, Černý, 

Laifert – Vegel, Foltýn (Černý) 

 

Doma se to povedlo 

Po debaklu v Těškovicích přišlo krásné a napínavé utkání doma proti Deštné. Výkon na sebe 

upozornilo celé mužstvo týmovým výkonem a to především ve druhém poločase, kdy srdnatě 

bránilo jednobrankový náskok. Dvěma trefami se blýskl mladičký ostrostřelec Filip Mrusek. 

    

Vávrovice „B“ – Deštné  2:1 (2:1) 

Branky: Mrusek 2 

Sestava: Kubíček – Šenk, Gebauer, Schopik, Král – Kubišta (Repaský), Černý V., Richlý, 

Laifert Jirka (Bartusek) – Vegel (Vrba) 

 

TABULKA 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Štáblovice 7 6 1 0 16: 7 19  ( 4) 
 

2. Sosnová 7 6 0 1 29: 9 18  ( 9) 
 

3. Klokočov 8 6 0 2 30: 11 18  ( 6) 
 

4. Těškovice 7 4 2 1 38: 10 14  ( 2) 
 

5. Slavkov "B" 7 3 1 3 17: 14 10  ( -5) 
 

6. Větřkovice 8 3 1 4 20: 24 10  ( 1) 
 

7. Palhanec 7 2 1 4 12: 21 7  ( 1) 
 

8. Vávrovice "B" 8 2 0 6 12: 34 6  ( -6) 
 

9. Moravice 7 1 2 4 12: 20 5  ( -4) 
 

10. Radkov 7 1 1 5 11: 27 4  ( -8) 
 

11. Deštné 7 0 3 4 12: 32 3  ( -6) 



D o r o s t 

Odry pouze sekundovaly 

Domácí přivítali tým z konce tabulky. Čekalo se, že doma zůstanou tři body a taky se tak 

stalo. Po většinu utkání byli hosté v roli statistů a domácí kluci je po hřišti honili jako 

nadmuté kozy. Střelecky se opět ukázal zlatnický Martin Velecký, který vsítil 2 branky. Svou 

první branku ve vávrovickém dresu zaznamenal střídající Tomáš Kupka. 

 

Vávrovice – Odry 5:0 

Branka: Velecký 2, Kupka, Klein, Pchálek 

Sestava:  

      Ondřej Tesař 

     Ondřej Levák 

Jakub Otipka (Jan Schreier)   Lukáš Blaščík    Vojta Černý 

 

Ondřej Novák   Václav Pchálek (Jakub Štencel) Jiří Stoniš (Tomáš Kupka)

  

    Daniel Klein 

 

  Martin Velecký   Jakub Lichovník 

 

 

Ve Fulneku neudrželi druhé místo 

V zápase z městem Fulnek šlo o 2. místo. Hosté při své neprohře mohli pomýšlet na udržení 

velmi dobrého postavení v tabulce. Bohužel ač vyrovnaý zápas, tak jej nakonec nezvládli a o 

jeden gól jim bodový zisk utekl. 

 

Fulnek – Vávrovice 3:2 

Branka: Velecký, Levák 

Sestava:  Tesař – Levák – Otipka, Chyrczyk, Blaščík – Kupka, Pchálek (Štencel), Klein, 

Stoniš – Velecký, Lichovník 

 



 

Vítkov - Vrbno p. P. 3:4 Polanka - Budišov n. B. 3:1 

Budišov n. B. - Stará Bělá 2:3 Bílovec - Strahovice 7:0 

Hradec n. M. - Studénka 0:2 Fulnek - Vítkov 2:2 

Strahovice - Rýmařov 1:3 Stará Bělá - Dolní Benešov 2:5 

Dolní Benešov - Bílovec 2:2 Rýmařov - Hradec n. M. 5:0 

Odry - Polanka 1:3 Studénka - Vrbno p. P. 2:5 

 

Pořadí  Družstvo  Záp.  V  R  P        Body  

1  Rýmařov   9  9  0  0  37  :  6  27  

2  Fulnek   9  5  2  2  30  :  21  17  

3  Vávrovice   9  5  1  3  27  :  17  16  

4  Vrbno p. P.   9  5  1  3  30  :  25  16  

5  Polanka   9  5  1  3  19  :  17  16  

6  Bílovec   9  4  2  3  25  :  19  14  

7  
Dolní 
Benešov   

9  4  1  4  22  :  21  13  

8  Strahovice   9  4  1  4  17  :  22  13  

9  Stará Bělá   9  4  0  5  24  :  34  12  

10  
Hradec n. M. 
  

9  3  2  4  19  :  20  11  

11  Vítkov   9  2  1  6  25  :  30  7  

12  Odry   8  2  1  5  18  :  32  7  

13  Studénka   9  1  2  6  7  :  28  5  

14  
Budišov n. 
B.   

8  1  1  6  12  :  20  4  



 

 Ž á c i 

Půl vysvědčení – podzim bez vítězství 

Naši nejmenší ve svých posledních třech vystoupeních nevstřelili sice branku, ale v jednom 

zápase uhájili bod za bezbrankovou remízu. V pauze jim přejeme, aby se vrhli do nadšeného 

trénování, v zimě třeba nějaký turnájek a hlavně na jaře o trošku lepší výsledky, aby to malé 

kluky a holky bavilo, co možná nejdéle.  

 

Domácí Hosté Skóre 

Píšť Vávrovice 6:0  

Pustá Polom Kozmice 2:6  

Hať Větřkovice 5:1  

Slavkov Stěbořice 4:2  

Pustá Polom Vávrovice 5:0  

Hať Píšť 0:0  

Vávrovice Stěbořice 0:0  

Větřkovice Slavkov 0:3  

Kozmice Hať 10:2  

Píšť Pustá Polom 0:0  

 

T e l e g r a f i c k y 

Blaščík uspěl ve volbách 

Předseda fotbalového klubu Mirek Blaščík uspěl ve volbách do obecního zastupitelstva. Před 

4 lety dostal nejvíce hlasů, letos skončil druhý. Přeskočil jej akorát místostarosta Jirka 

Koreník. I přesto je to perfektní výsledek a svědčí o jeho oblíbenosti mezi lidmi. Jemu i 

ostatním zastupitelům přejeme, aby se jim práce dařila. 

Hrbač ve Vávrovicích skončil, nahradil jej Park Či Sung 

V minulém čísle jsme zmiňovali, že je tu otevřená možnost, že Matěj Hrbač odejde ještě před 

koncem podzimu do Oldřišova a stalo se skutečností. Jeho výkony artikulačních orgánů si 

všimli v jeho rodném Oldřišově a moc o něj stáli. Vedení vávrovického klubu řešilo pouze 

jestli se sežene náhrada. Z Kylešovic do konce podzimu bude ve Vávrovicích hostovat David 

Kubíček, řečený v kruhu svých známých jako Park Či Sung. Tento borec má už na kontě 2 

starty no a zatím pustil jenom 17 gólů, takže mu popřejeme ať se mu daří čím dál lépe. Matěj 

Hrbač bude soupeře svými zákroky doprovázet k pláči nebo k smíchu v III.A nebo I.A třídě. 

„Myslím si, že má na tuto soutěž, chtěl bych hlavně pravidelně chytat, což se mi ve 

Vávrovicích nedostávalo.“ Glosoval současnou situaci největší ikona mezi tyčemi posledních 

let Matěj Hrbač.  

TABULKA 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Kozmice 6 6 0 0 54: 9 18 

2. Pustá Polom 6 4 1 1 15: 9 13 

3. Píšť 7 3 3 1 11: 8 12 

4. Slavkov 6 3 0 3 15: 8 9 

5. Hať 7 2 3 2 15: 18 9 

6. Stěbořice 5 0 3 2 9: 17 3 

7. Větřkovice 6 1 0 5 7: 25 3 

8. Vávrovice 7 0 2 5 3: 35 2 
 


